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قیمت کودک بدون تخت (هرنفر) قیمت کودک با تخت (هر نفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان 29,000,000  تومان 33,000,000  تومان 48,000,000  تومان 35,500,000 
Sun & Sands Downtown hotel * 3

BB

تومان 29,000,000  تومان 38,000,000  تومان 54,000,000  تومان 40,000,000 
hotel Fortune Pearl * 3

BB

تومان 29,000,000  تومان 40,000,000  تومان 59,000,000  تومان 43,800,000 
hotel Landmark Baniyas * 3

BB

تومان 29,000,000  تومان 44,000,000  تومان 63,000,000  تومان 46,000,000 
vision imperial dubai * 4

BB

خدمات :

سفر و گردشگری ھمواره یکی از جذاب ترین فعالیت ھا برای انسان ھا بوده است. با پیشرفت فناوری و ارتقاء
شبکه ھای حمل و نقل، امکان سفر به نقاط دوردست و زیارت شھرھا و کشورھای مختلف راحت تر از ھمیشه شده
است. تور دبی با پرواز قشم ایر یکی از پیشنھادات جذاب و ھیجان انگیز برای علاقه مندان به سفر به این شھر
پرطرفدار است. در این مقاله، با ھم به بررسی جنبه ھا، مزایای این تور خواھیم پرداخت.

شرکت ھواپیمایی قشم و تاریخچه فعالیت ھاشرکت ھواپیمایی قشم، با اجاره نمودن ھواپیما، فعالیت پروازی و
حمل بار خود را با نام فراز قشم در سال ۱۳۷۲ آغاز کرد. ابتدا با دو فروند ھواپیما، پروازھای مسافری خود را آغاز کرد و
سپس با انعقاد قرارداد اجاره با مالکان ھواپیماھای مسافری پھن پیکر، مسیرھای تھران-قشم، تھران-دبی و دیگر
شھرھای ایران را در برنامه ھای خود قرار داد.

مزایای تور دبی با پرواز قشم ایر

قیمت مناسبتور دبی با پرواز قشم ایر معمولاً یکی از انتخاب ھای مقرون به صرفه برای مسافران است. قیمت ھای
رقابتی و مناسب این تور، این امکان را به علاقه مندان به سفر به دبی می دھد تا با بودجه کمتری سفری
شگفت انگیز را تجربه کنند.

برنامه ھای گردشگری چیده شدهتورھای دبی با پرواز قشم ایر معمولاً شامل برنامه ھای گردشگری کاملی ھستند. از
بازدید از اماکن تاریخی و مذھبی تا بازدید از نمایشگاه ھا و مراکز خرید معروف دبی، ھمه چیز به دقت برنامه ریزی شده
است تا مسافران بھترین تجربه را داشته باشند.

خدمات ھمراهشرکت ھواپیمایی قشم ایر از ارائه خدمات ھمراه به مسافران خود شناخته شده است. از جمله این
خدمات می توان به ناھار و نھارینی رایگان در طول پرواز، پذیرایی حرفه ای در فرودگاه ھا و امکانات رفاھی در ھتل ھا
اشاره کرد.

خدمات پرواز قشم ایر بنویسپرواز قشم ایر یکی از شرکت ھای ھواپیمایی برجسته در ایران است که فعالیت ھای
ھوایی خود را با نام تجاری "قشم ایر" آغاز کرده است. این شرکت ھواپیمایی با ارائه خدمات با کیفیت و استانداردھای
جھانی، به عنوان یک گزینه اصلی برای مسافران داخلی و بین المللی شناخته شده است. در این مقاله، به معرفی و
برخی از خدمات ارائه شده توسط پرواز قشم ایر خواھیم پرداخت.

پروازھای مسافریپرواز قشم ایر در مسیرھای داخلی و بین المللی فعالیت می کند. شرکت از ھواپیماھای مدرن و
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پیشرفته استفاده می کند تا تجربه ای ایمن و راحت را برای مسافران خود فراھم آورد. بھره گیری از ھواپیماھای
پھن بالکن و نیز ھواپیماھای خدمات رسان طولانی مدت، از جمله ویژگی ھای پروازھای مسافری این شرکت است.

خدمات درون پروازی :پروازھای قشم ایر با ارائه خدماتی حرفه ای و بی نظیر درون ھواپیما، تجربه ای لذت بخش را
برای مسافران به ارمغان می آورد. خدماتی ھمچون ناھار و نھارینی ارائه می شود که طعم و کیفیت غذاھا به خوبی
مورد تأیید مسافران قرار گرفته است. علاوه بر این، مسافران می توانند از مجله ھا، روزنامه ھا و سیستم سرگرمی
درون پروازی برای سرگرمی و تفریح استفاده کنند.

کلام آخرتور دبی با پرواز قشم ایر یک فرصت جذاب و ھیجان انگیز برای سفر به شھر پرطرفدار دبی است. با ارائه
قیمت ھای مناسب و برنامه ھای گردشگری کامل، این تور به مسافران امکان می دھد تا سفری راحت و بی نقص را
تجربه کنند. با این حال، مسافران باید به محدودیت ھا و آسیب ھای ممکن این تور نیز توجه کنند و از انتخاب ھای خود
با آگاھی کامل اقدام به رزرو تور نمایند. با برنامه ریزی مناسب و انتخاب خدمات متناسب با نیازھای خود، تجربه ی به
یادماندنی از سفر به دبی با پرواز قشم ایر را خواھید داشت.


